

# DUCK IT ÅRHUS IVS

Duevej 4, 1 TH  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
23. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2018**

---

**Toni Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DUCK IT ÅRHUS IVS

Duevej 4, 1 TH

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37950203

Regnskabsår: 23/08/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er restaurantdrift ved konceptsalg af Pulled Duck Burgers.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året regnskabsåret opnået et overskud efter skat, stort kr. 2.103.171.

Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets slutning således kr. 2.104.171.

Årets resultat anses og virksomhedens økonomiske stilling anses som særdeles tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets slutning som vil kunne forrykke selskabets drift og økonomiske stilling i væsentlig grad.

Der er ikke afholdt udgifter til forskning eller udvikling i regnskabsåret.

# Resultatopgørelse 23. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....	1	
Eksterne omkostninger .....	2	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.346.490</b>
Personaleomkostninger .....		-2.569.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-69.432
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.707.078</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.705
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.696.373</b>
Skat af årets resultat .....		-593.202
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.103.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		2.103.171
<b>I alt .....</b>		<b>2.103.171</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		208.295
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>208.295</b>
Deposita .....		12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>220.295</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.436.420
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.504.220</b>
Likvide beholdninger .....		2.761.256
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.265.476</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.485.771</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		2.103.171
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.104.171</b>
Skyldig selskabsskat .....		593.202
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>593.202</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.766.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.021.776
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.788.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.381.600</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.485.771</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Selskabet oplyser af konkurrencemæssige årsager ikke bruttoomsætning og dermed forbundne direkte omkostninger.

## 2. Eksterne omkostninger

Selskabet oplyser af konkurrencemæssige årsager ikke bruttoomsætning og dermed forbundne direkte omkostninger.